2
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Прием уведомлений о планируемом сносе объекта
капитального строительства»

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства от 15 мая 2014 года                  № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации  муниципального образования Гулькевичский район от 31 июля 2018 года № 867 «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования Гулькевичский район, проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием уведомлений о планируемом сносе объекта капитального строительства» (прилагается).
2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Гришина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от               3 декабря 2015 года № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                          С.А. Викторова.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район

А.А. Шишикин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от ________________ № _______

 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Прием уведомлений о планируемом сносе объекта капитального строительства»
	Проект подготовлен и  внесен:

Управлением архитектуры и градостроительства

администрации муниципального

образования Гулькевичский район

Исполняющим обязанности

начальника управления, главного архитектора
	Ю.В. Савина

	Проект согласован:

Первый заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район
	Л.В. Перевертайло

	Заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район,

начальник управления по строительству
	С.А. Викторов

	Начальник юридического отдела
	Т.А. Караулова

	Начальник управления экономики
и потребительской сферы
	Е.А. Хмелько

	Начальник отдела делопроизводства

управления делами
	С.Ф. Шестирко